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POKROK dne 15 liti 1909

S ifl iirv KwlZde jest' co
VV tukrjr tm

I illtr ' llhlekl Illl
I iiir ui-pfta- ili

mu odvahy" — " Váliám-l- i je tím
vitiiia j i obava o osud mých koii-druh- ů

kletí jislé oběsí" — "Kli
eo pravd (íapoti "inohoii se je
stě zachránit i"

Vk točili jsui" do vily Dí-lníc- i

bvli ukryli v 1 ji L' in pokoji prv-liii- o

patra dvéře bvly zamknuty
Slíieil Jsem e dví'íe otevru a ve-

jdu I nim s (lapoiteiii Měli íi-po-

(lund odzbrojili a svázali
poio-Víol- folii t: odpor pal

ZdarmaVám!
Itj le uiii-- e wzimli fitšlfma

Vlitu ritarma první ulijeiluavkuu
thuil cnlloiill llilleruvy Z'!ruvtiuui
ikoie iii trnriiíftn' kurníky kriuoi)'

i risire kHíťíiliivOiiiiikU Phlsir
tento Mořivá r v) Ik)'' lulivp nntii'--u-f

iiejb-pšii- vinem a kr isnveli
v iouvýi h itkli niéck usíiitiic'im-šii- u

lolliéruteiiim tento Jnr ]oue
první oljrn'ívk'i
Vúeřná zlrjvotním zákonem
Tirnžni bnřatbi cimnllfni Kil 4

sxilkú při kuMé pravidelní volbř

působeni naznačený ni v Illavé
IV Clán k I Každý trvalý člen

jest oprávněn ustanovili jednoho
neb vili- - členů dozorčího výboru

jejichž výlohy sám ponrm-
- led-no- t

kt)té se ulály trvalými čle-

ny volí é zástiipec do dooťéiho
V ý bo l plosi řiilltii lvím sjezdil
in b hlav ni úíadov nv

Clálh k 'J DoZoréi výbor odbý-

vá si lnii jednou za rol v níiUc

ýkoii Výboru v líei li dno h po

výroční si hňi tíhož I rí itý ib n

schiue ustanoví Výkonný Výbor
Povinnosti dozorčího výboru jist
vv šetřili celé íizeiií Matice Vyšší-h-

Vzděláni prohlédnout i knihy
výkazy listiny a vůbec veškeru

práei Výkonného Výboru a členo-

vé jen podají zprávu členským

dostanete iu
Mulo'nft

Vžfcfuio

M za $5

nefc iervřni k''on jiue iu I1KI7
tu lili I (lollarv přisláni" vám

Dva Rallony jra
ZriiMi ttin o t mi{ i v:tm kit wktwmr J lik „ni ilratijr t I rtr

Ji klinikami orm Srli'ti sii-- V

HILLER LIQU0R CO '7

kteří Nvňj akademický běh

dokončili a přejí si po-

kračovali v odborných studiích

(I 'oinbiiieil (otirsc! Návrh ten-

to týkfijiei se rozšíří ní činnosti
Matiční bv I přijat Podobně b v I

přijal jednohlasné návrh aby

bylo na budoucí zajisté
ni Mat (maněné nadacemi pří-

spěvky a prodejem národního kol-

ku IJesoluéjiílilll ýl-- uloženo

připojili lo : icsoliici no případ-
ném míslé

Na to člen bv l následující při-

piš: ('línému Výk Výboru a pá-

nům zástupcům ve sjezdu Mali)")"
V V - Vi b etí ni ! Vzhleib in k

lomu že lhůta ustanovená k se-

hrání sedmi tisíc piti se) dollarů

prošla aniž by skoh ktov aný ob-

nos dostoupil jélo výše vidí KC

potřeba b Iší Hnily aby pro pod

rr

00

ticpriHtiviiji (cmičji _
pnutu' $300pouhých S dollarů

eOKHitHln]nl icn Z l) rrnu Jin4
Ioíii„ (rt v lwrii lilnnin wiiti liiii)i

lir a"i"" lr iiit

1309 Farnam St Omaha
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V PRÁCI A VEDENI JEST
NAfiE SPASENÍ

Protokol prvního i jezdu Matice

Vyššího VxdéUní odbývaného
ve dnech 24 —25 července v

Iowa City Iowa

t V) l'iii t sj'll " Kon"ie-- t i ")

1'ok rnív ání

Pan Severu podal iiálilctl k

nxnír'iii n řiibcjperení Matice

jakož i k nstriitn'iií

jakoby lulo byl Miilnik hoiikm-in- ý

míl by býti zvolen patnácti- -

finy Slir I ň (Houni f

Tr n-- 1 ! t i jich slídili ly si-
-

yi-h- l

V'koiiiiý Výbor Xa to vyžá-

dal si slovo přolseila sjeilu pan
A 1 ("Vjkn který podal ikibb'l
ten iy se míli ilfivérnici volit i

' I jfdiiot a polkú kleti tr-

valými na podnik vítší
částkou přispěly Ku přikladu
Jednota "S'S dál- -

1'aoi a Til Id Sokol v

New Voikn vérníi i titi liy

liyli zoil drii nejeti Matici ale
í tělesu od kterého by I n I i zvolc-n- i

a zajisti" e by se vynasnažili
Úkolu svčlnll věrné a čestné ilo-itá-

ti

Xisliipci sjídil souhlasili s

náhliily avšak nabádali k "patr-
ností aby iiionó radikální měny

jntii'ly piitom lul'] i!i v vliv na
il iUi vývoj a úpři h Matii')- Na

návrh UMe-sen- zvolili pětiéhimý
výlxr Mrý by otázku tuto dů-

kladní' proji ilnal a ýI-i- i k přeil-loi- j

sjílu náslfilujiií ib n

l'an Mík"ta upozornil práce

Výkonnému Výboru I píibý-v- á

a J'" žádoiii-n- aby za při-

lni ř nou odinriiu zjednána byla
schopná výpoiiioi-n- á síla která s

Matiční prai--
í obeznámena jest a

mohla ras a pééi záležitostem to-

hoto tělesa věnovali l'an šilink
souhlasí a vysvětlil pi ítoinnýiu

zástupcům jak mnoho časti prá-ii- '

i hmotných obětí bylo podniku
už dosud přineseno pokladníkem
p Severou a tajemníkem p Korá-

bem jakož i jinými cleny Výk

Výlwiru a poukázav na práei ja-

kou Vlib lií podniku vyaillije po-

dnikl íi' nemožno déle žádati by
oběti ty byly sfáb' žádány Přijat
byl návrh pana Severy by zvolen

byl pětié-lenn- výbor který by tu-

to záležitost podrobněji probral
Na to zvolen jiásledujíeí výbor:
Ptn A 1 Tejka předseda XV V

Severa Jiw Měkota H 15 Letov-sk- ý

Otto Kubín a IJ íimek Vý-

boru tomuto tnké bylo uložino

projednali otázky týkajíeí ne vol-

by sboru důvěrníku Xa návrh
Hehíize ve odroěila na ! hodinu
ráin násb iliijíeíhu dni'

Druhý den zasedání
25 července 1909

Schůze zahájena byla předsedou
sjezdu p A d ("vjkou v í) :o0 rá-

no 1'rotokol z při')leház)'jí) í schů-

ze byl éteii a přijat Tajemník
Výk Výboru pan 1 A Koráb

DR JAMES W NOVÁK
český zubtii lékař

i nntiti utni Illoi k — 1" ii Doulas i) Pnkoj řín 4 v rohu niol Ilcrj ('loth-ini- f

i — Office 1'liotu : I)iij'lis 077 — líesii-ii- f u pbnn: Knuth 789

Krrjiiné z venkova kti-ř- i ni"j%o s iťimii"! [raci ruliařjikna upokojeoi
u'im il !iíf kdvž při n&vštévA Otn uhv tnyhm k Iru Novákovi jeni ta
veškeří prr v uberu tvém úpln" ruíí 34tf

t

t y

vlastní čiatň a hojnň záob)aný

řeznický a uzenářský obchod
v fis £200 jifc 10 ul Omuha

(S'li:it- - vliír (Vrtvl-h- mana jakuati
zn ceny nejiiv ufj Veškeré vťrohky uzenářské

t'íí íí t6 iii"j!cpSI povést i ObjVilnůvky rooíno

učinili teUfonom Doujjhn 3422

"VéioleLV Kozák
vluntni řiítě taliu-n- f

řeznický a uzenářský závod
919 Bancroft ulice Omaha

Záitubr nm jakoi i Tšilikč vv robky
urinfiřukA jsou vřily ti nejlopši jakosti Zkmte

koupili u oého ji"dnuti a rajÍHtí it pndruhA přijde-

te znc VÁC KOZÁK 919 Buncroft ulice 20tř

l!H I

býli HOZe!l

Capon Vešel prtlií do pokoje
sňal plášť a usedl na pohovku Na

in štěstí slála pohovka právě pře
! dveřmi které jse uičl otevři-
tí Můj plán bv I poněkud kři-ž- '

ii Trochu zmaten pro házel

jsem po pokoji (iapnll bv I ře-- :

svědčen že jsme samotni a m byl
nijak )'patii!ým v řeči Dělníci
lilohll slvšeli VŠeilo - "Mllsílll)'
sl oučili Proé se zdráháš l'tl t (

rublu je už sumička" -- -- "fíekl

ji ii v Moskvě že se nabízí 1 f M I

(Hmi rublu" odvětil jsem "Obá-
vám se že nás napálí vezmou se-

znamy a nezaplatí nic" -- - "Tato
obav a jest zbv tečna 1'řijď zeji t a

v In hodin k Zubalovii inúeš tnu
Vse silélllí ZTIplatí beze všeho

iiesiuíš opatrnosti odkrýt i

vši--hn-

kait) ("viiliš vše jest
V i hni jednoduché"

'Poslyš litlpotle jlllllolio lilie
Vidi llélilíci přece o tvých sty-- )

Íí i s policií" "O 1(111 IleZVÍ--

i II kil " Do čili ll se o 1 til

pak se také dovědí Že jsi přfVul
úkol svésti uitie na dráhu provn-kae- e

a ke radě bojovné oriratiisa- -

Proto dal jsi se do oťííanisaoc

pi jmoiiti " "O tulii se nikdv
te ioV ídi " "A jestliže to V štu
siielim'" "Pak li nebudoU ví-

řili Neuiáš důkazu a svědku"
Právě jsem chtěl otevřít i dvéře

a liel "Zde jsoll lliojí svědkové!"
kdvž mne líapmi požnlal abych
mu ukázal toib tní tiiíslnost Tuto
slál na stráži soudruh j"iiz měl
abrámti případuétiiti liaportovii
pokusit o útěk (Japoii vyšel a
stn-t- l se se dělníkem Zoufalý
výkřik liapmi dělníka ji
líiii e " Posloii hal iiás " Pak
sáhl ilílnikov i nt kapsu a zvolal:
"Má revolver!" 'zal jsetu mu
n volver z kapsy a uschoval ll se
In liapon volal: "Musíme jej
tisiiirtiti !"
Nyní olevři I Jsem dvéře Vedou-

cí k dílníkůiii a pravil jein : "Zib-jso-

mojí svěilkové!" Zsinalý

liapoii nazpět Ilčlníci sly-

šeli še (in potí znal je všechny
"Co chcete učinili bratři'" vy-

křikl — "Mlč nejsme (voji br-
atři" V několika okamžicích b v I

liapon spoután Chtěl se vyrvati
a volal: "VŠe co jsem mluvil ne-

ní pravila!" — "Mlč rozuměli

jsme všemu" Vyšel jsem z po-koj- e

a slyšel jsi-n- i ještě (iapotio-- v

a slova: "Co jsvin učinil učinil

jsem pro velké tlilo I ši tile pníc
ve jménu minulosti!" Sláb- -

pev-

něji stahovala se smyčku a v 7 ho-

din bylo po Vselll"

Každý vám poví

Všichni ti kdož zkusili Se ve niv
Antisopsol pojí m v nepřetržitou
řadu těch kdož chválí tento

přípravek Oilporučují
tento lék jako vyplueliovadlo úst
při volných oteklých dásních

špatném dechu zaníceném hrdlu
a vy kol laných zubech Při bola-

vém krku v chorobách uosních a
jako disinfektujíeí prostředek ne-

má rovna Cena i!óe za láhev v

všech lékárnách W K Severa
C Ceilar líapids Iowa

O Noválékár- -

SŽl ) na fontána

a posra

Wfí vhláciiv pro
přípru- -

vu recciti
I k a ř "i

VršklT)! líkv
a m r i c k ť i

i'e)'li za ceny
nejlevnřjši li

tiX ROHU 16 X HIIIIAM llICK

Chas li Stillor
vlastni vzorné zařřený

HOSTINEC
na rohu 13 a Ilowaril til

M4 na sklalě vždy nejlepsl impor
tovauú doutníky i doinúcl

vfna a likéry
Storzův leiik vždy na řepu

ťhulnjř Kftkiisek vždy po ruce
Zastavte se na jed nu

Předplaťte se na "Pokrok" jen
StOO ročně

F KXJ2STOL !

X _ 1 _ llltll! I

luenai na j a yfiinam ui

snílkům a trvalým jimž

jsou zodpov liti Výkonný Vý- -

jbor tulo zprávu dozorí-íl- výboru
IHeíi-jii- i nejméně Ve tlieb česko- -

i) liiel iekyrh éasoplsei b

Hlava VI inová'
Cláii' k I Sjezdy éb nu Matice V

V odbývají se na žádost poibinoii
většinou hlasu íbnstva ati'b u

isnesiiirii V v koiiného V v horu V

případě takovém Výkonný Výbor
svolá sjízd provoláním uveřejně-

ným Ve lieell ťozšííenýi-- česko-i- i

mcrickv lil éllsopiseeh aiieb Zil- -

slániin iroviiláiií přímo lia člen-

stvo Miitiee tub obojiiu Způso-
bem Xijméuedva mísíce musí u

plviiollll od svoiilii io Zlisetlállí

sjezdil
Článek '_' Každý éb II Matice

V V jest oprávněn súéastniti s)

sjezdu a při jednání plný poéel
hlasu ku kterým j I oprávněn
užívali SMilkv a jednoty mohou

Zvolili a splunmoclltt i záslllM'e Ze

svého slíedll Kde si spolek II) b

jednotlivý í'b'11 pl eje splllolilocljit i

jiného náhradníka musí tento hý-

li členem Matice V V Výlohy s

lim spojené platí si každý člen

neb spol k sám

Hlava V slaniž se Hlavou VII
Ve článku p)i sov ech "mohou se

učinili" budiž přidáno: "Ve sjez-

dech db Hlavy VI ain b"
Opia vy stanov jakož i odporu-

čení výboru byly přijaty
Háb- -

byl podán a podporován
návrh aby zvolen bv I dozorčí vý-

bor do první pravidelní volby
Návrh teti byl přijat a sjezdem
tímto zvoleni byli následují) i čle-

nové dozorčího výboru A d Čej-

ku ze SI Koiiis o předseda:
Jan Tlustý Z)' (Vdir liapids la

a paní Milosti na Purcšová Z

Nchr

výbor oznámil koneč-

ní vypracování všech jemu svěře-

ných resolucí které jeslí jednou
byly pozorně vyslechnuty a ko-

nečně sjezdem bvly schváleny a

přijaty v tom zněni jak sepsány
a přiděleny jsou co část tohoto

protokolu
rsiiesino zaslali blahopřejný

připiš Čtrnáctému Sjezdu Jednoty
Cesko-SloviHiskýi-

li Podporujících
Spolků který má býlí odbýván
příští měsíc v Milvvaukee a rov-

né má býti zvláštní připiš zaslán
Jednotí-- Českých Uaiit a Jednotí
Táboritú Dáb' usneseno zaslali

blahopřejný připiš sletu Sokol-stv- a

který bude odbýván v srpnu
v ('hicajíii
Xa to přečteny byly dopisy ml

slečny Kmmy Krislové z 'Lincoln
Neb a od panu A A Tenopíra z

TobíiiH Xeb posluchačů české

sloliee na stální universitě státu
NVbtaska v Lincoln kteří upřím-
né děkovali Matici m dar knih

"Dějiny českého národa" u "Ve-

likáni našich dějin" za výtečnou
práci v českém oddělení universi-

ty ucbrasské a nadšenými slovy

blahopřáli Matici k dalšímu zdár-

nému působení ujišťujíce Že

jakého se jim doptalo
budou si po cely život Velice vá- -

žiti

Pan Severu upozornil že by by-l- o

zahodilo a prospěšní) navázali

Htyky h různými vzdělávacími č-

istá vy v éeské vlasti a pořádat!
přednášky pro vzděláváni lidu
Slečna Hrbkova navrhuje by Ma-tii")- "

tt její členovi poskytovali ra

dy a pomocné ruky našim kraja
nům v dosahování občanského

práva a poukazováni) na prakti
cké výhody téhož ZvláŠtí ehrá- -

nčnei Matičuí lnu jí nn tuto záleži-

tost býti upozorněni Ilylo usne
seno odkázat i resolučnímu výbo
ru aby tylo dva hody vtělil v pří-
slušná místu do sjezdových reso-

lucí

Prof ftimek podal důležitý ná-

vrh dle něhož bylo Mjezdem usne
seno ahy se od Matice dostalo

podpory též takovým studentům

rok tento zajištěna býli mohla su-

ma dvou tisíc píli set dollaru ve

smyslu podmínečné nabídky při-

jaté a schválené Výk Výborem
dne 7 března 1'mi7 -- - V uvážení
toho činí se tímto prodlouženi lhů-

ty na daUí dobit a očekává se že
v blízké době zahájena bude akce

aby obnos ten b v I dosažen a tím
i podnik tento pro budoucnost

byl zajištěn (Jméno se

prozatím dle podmím k úpisii
Prodloužení této

nabídky bv lo s povděkem přijato
Pan Koráb po krátké íči v níž

díkoval zástupcům a vyslovil
tuid zdarem sjezdu vy-

žádal si propuštěni aby se mohl
odebrali do sehuze Vi Ikoiádu C

S P S státu fwa kbrá právě
se mela odbývali v ('edar Kapids
Po srdečném rozloučeni vzdálil se

pan Koráli immi pozdrav od sjez-
du tohoto Velkořádu fSpS Státu
lotva

S povdíkiiii bylo přijato pozvá-
ní od Iowa 1'ity ( 'oiiimeri-ia- l Club
ku odpoledni projížďce místa v

sllliiolivbeih 1'slicscito Vyslovili
klubu diky zvláštním piipisi-u- t

Dále bylo jednohlasné Uscseo
aby Matice poskvtia polporu ča-

sopisu Koiueiiský " a bv la ná-

pomocnou pi
i vydáni českých

pro univiisitní Iřidy při
stolici českého jazv ka

réillčlio bv o Upozornění že

mnoho spolku nevrátilo ani neza-

platilo národní kolkv které jim
pře nějakým časem byly poslány
a nabídnuly k odkoupeni ('sne-

seno učinili všeobecné upozorněni
v resoluci sjezdu ji by došla po-

všimnuli oněch dotyčných spolků
Vzpomenuto bylo památky Kar-f- a

Jonáše n resolučnímu výboru
uloženo dáli v resoluci výraz smý-

šlení tohoto sjezdu aby dokonče-

no bylo dílo smiřující k uctění pa-

mátky nezapomenutelného vinice
Cechů americký) h Karla Jonáše
Podobní i sbírka na pomník Jef-rem- a

[) Hrbka který chystá li

Sdruženi Vzdělávacích
Klubů "Komenský" má hýli če-

ské veřejnosti doporučenu
Na to předseda sjezdu pan Ant

J Čejku ujal se slova a dojem-

ným způsobem dal výraz úcty za-

sloužilým mužům kteří nás pře-

dešli zahrnuji" v lo Karla Jonáše
Vojtěcha Maška J Dusila Jana
Vosuicka a Jefrema D Hrbka
Památce jejich vzdána byla česl

povstáním

Přítomnými zástupci bvlo usne
seno vyslovili zvláštní diky úřol-nikii-

sjezdu a členům výborů za

práce a obezřelí t správné vedeni
záležitostí sjezdových Po té před-

seda sjezdu p A J Čejka zakon-

čil sjezd případnými slovy vyslo-

viv své uspokojení nad vykona-

ným dílem a blahopřeje Matici V
V ku dalšímu úspěšnému působe-
ní pro iiejh pší zájmy a povznese-
ní Cechů v Americe Xa to pro-

hlášen sjezd za skončený
A J CKIKA před sjezdu
KIL PÍPAL tajemník sjezdu

Protokol k uveřejnění upravil
JAN" sTLTAX druhý laj

JAK BYL OAPON ZAVRAŽDĚN

líuský revolucionář Purocv sdě-

lil pařížskému dopisovateli "fin
ského Slova" obsah zprávy kte
rou inženýr Petr líutcnlrjjr zva-

ný také Martin podal ústřednímu
komitétu ruských sociálních revo-

lucionářů o zavraždění (lapona
RiUeiiberjf najal v Ozetkách vi-

lu a na -- 8 března tmu pozval ně-

kolik přesvé)lčetiých přívrženců
(Japonových ííapon nahnil nn zá-

kladě kví plní moci Iiulcnherjfoví
lKI())0 rublů za vydáni seznamu

bojovní orpmisiiee — "Vyšel
jsem" pru ví Rutenbcrií "fbtpo- -

novi naproti (apon přijal mne se

slovy: "Ty chceš :ilo nemáš" k to

vždy na hkhulě hojnou ziínobu t vf-h-

odbyt na uzeníiřske ji bo výrobky
o jich znamenité
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K Buih a tv£toznám6 Fauat tiskalo rozs&hlou reputjici
m Xavirna pro dámy nalézi m na druhé podlaze 40tř

tttrrTa
l Farmy na prodej v Boone okresu Hebraska I
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do Omuhy na návítřvu zavítavMtn P

PRAHA I

William ul

Hi akrů tiiiléwijli íťb se "i mil yíipinln' od Oeditr líapiilri a tu- -

vzdálenost "-- I Criiiironc blíži) éinkř osady ilobřo umiKtřných v
úrodném farmářském okolí 100 nk

km j piHlrn 20 iikrii louky 10

která ii dobře vzdělána n ilalu
teho to různá zlcnUení Nl

přece! I dopin od Hlavní ('řadovny
S 1 1 kterým ne leěna ňárka

#
Hrbkova opravňuj)' zastupovati
ortfaniKiiei tuto Při zahájeni clul-íh- o

jednání kteró Mjezdu pnllé-hal- o

Mdal pan Severa náhled že

nynější způsob volby Výkonné-
ho Výboru by se měl změnit i tak

aby nomiuaee odpadla a předlože-

na byla étenúlil pouze jména
k přímé volbě po delší

a výměně náhb-d- usihh')1
bylo neměnili ilosa vadní zpíisob

volby avíak přiilati k (ouiu aby
při každé Volbě a předcházející
nominaci předlužena byla jména
víeeh jednotlivých életiťi Matice
X úěeleni výběru ě)'kaii)'ů

Výbor v př)'ih'házející Hchuzi

k vyšetření otázky tý-

kajíeí e sboru )luvěrníkň změn v

řízení Matici! a jednáni výpomoci

Výk Výboru podal následujíeí
Manov a ioporiiěeiií :

Hlava II rlátick 2 Po vřté
koiiéíei "pro běžící rok počínající
1 červencem" budiž přidáno
"Při pravidelné volbě mohou tito
čli nové odevzdat i počet hlasu ur-

čený Kouhnieiu jejich příspěvků
za dva předcházející roky"
Hlava IV článek 1 Budiž při-

dáno jn alovcch "v němž 8(5 vol-

ba odbývá": "Výkonný Výbor k
účel i tomu rozešlo nrieb uveřejní
žárovou vyzváním k nominaci a

volbě jména vSech jednotlivých
členu k zvolení oprávněných"
Hlava V (nová) Dozorčí Vý-b- or

a jeho povinnosti — Článek 1

Dozorčí výbor nestává ze členů

volených jak následuje: Členové

Matice Výššího Vzdělání zvolí tři
členy 7o středu víech jednotlivých
členu neb zástupců členských

j'TuiijvaiitMiruvé obydelní otiivetií v rozměru 2lx2í h pfixtnvkcm 12x12 barna
ItvJo ipyclinr Ifixis dobrá Miminu která dává hojnost vndv vétr--
nih Ktuln cisterna i cna
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c r 4

tr
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